1

2024年９月26日

各 位

会社名  サムティホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長     小川 靖展

（東証プライム市場・コード１８７Ａ）

問合せ先 経営企画部 ＩＲ室長  定塚 泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

株主優待制度のご利用対象ホテルの変更に関するお知らせ

 当社は、株主優待制度のご利用対象ホテルとしております「エスペリアイン大阪本町」（大阪市西

区、以下「本ホテル」といいます。）につきまして、当社の子会社であるサムティホテルマネジメン

ト株式会社（以下「ＳＨＭ」といいます。）による本ホテルの運営が2024年12月23日（月）をもって

終了することに伴い、本ホテルを当社の株主優待ご利用の対象より除外させていただくこととなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ご利用対象ホテルの変更

2023 年 11 月末時点の株主名簿に記載のある株主様に贈呈しました株主優待につきまして、2024 年

12 月 22 日（日）をもって、本ホテルをご利用対象から除外させていただきます。これにより、株

主優待制度のご利用対象ホテルは従来の計 22 ホテルから、計 21 ホテルに変更となります。

本ホテルの概要

ホテル名 所在地 客室数 開業日

エスペリアイン大阪本町
大阪市西区西本町

一丁目 11 番８号
125 室 2019 年２月 15 日

２．本ホテルのご予約及びご利用について

2023 年 11 月末日に株主名簿に記載のある株主様の本ホテルの株主優待でのご予約及びご利用につ

いては、以下の通りです。

ご予約可能日 2024 年 12 月 22 日（日）まで

ご利用可能日 2024 年 12 月 23 日（月）チェックアウトまで

2

  ※2024 年 12 月 22 日（日）のご宿泊は株主優待のご利用が可能です。

※2024 年 12 月 23 日（月）以降は本ホテルにおいて株主優待でのご予約及びご宿泊はできません。

※その他の株主優待対象ホテルにつきましては、2025 年３月 31 日（2025 年４月１日チェックアウ

ト）までご利用いただけます。

３．本ホテルをご予約されている株主様へ

すでに株主優待を利用し、2024 年 12 月 23 日（月）以降に「エスペリアイン大阪本町」をご予約さ

れている株主様につきましては、ＳＨＭより別途、ご予約の振替等に関するご案内をさせていただき

ますので、誠に恐れ入りますが、いましばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

 （本件についての対応窓口）

  サムティホテルマネジメント株式会社 大阪事務所 運営部

  電話：０６－６２２６－８２５０

受付時間：１０：００－１６：００（土・日・祝日を除く）

   Ｍａｉｌ：osakahommachi@s-peria-inn.com

４．2024 年 12 月 23 日（月）以降の株主優待対象ホテル及び優待必要枚数

優待対象ホテル
株主優待

必要枚数

センターホテル東京 （東京都中央区）

１枚

エスペリアイン日本橋箱崎 （東京都中央区）

エスペリアホテル博多 （福岡市博多区）

エスペリアホテル福岡中洲  （福岡市博多区）

エスペリアホテル長崎 （長崎県長崎市）

エスペリアホテル京都 （京都市下京区）

ネストホテル広島八丁堀 （広島市中区）

ネストホテル広島駅前 （広島市南区）

ホテルサンシャイン宇都宮 （栃木県宇都宮市）

イビススタイルズ名古屋 （名古屋市中村区）

オーベルジュ天橋立 （京都府宮津市）

メルキュール京都ステーション （京都市下京区）

２枚

アロフト大阪堂島 （大阪市北区）

オークウッドホテル京都御池 （京都市中京区）

アゴーラ 京都烏丸 （京都市下京区）

アゴーラ 京都四条 （京都市下京区）

メルキュール飛騨高山 （岐阜県高山市）

ホテル ザ・ネスタ＆スパ
（ネスタリゾート神戸）

（兵庫県三木市）

メルキュール東京羽田エアポート （東京都大田区）

ホテル金沢 （石川県金沢市）

天橋立ホテル （京都府宮津市） ３枚

※各ホテルの概要につきましては、当社 WEB サイトをご参照ください。

熊本 朋子
ハイライト表示

3

ＵＲＬ：https://www.samty-holdings.com/ja/ir/stock/benefit.html

 株主の皆さまにはご不便をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんが、ご理解、ご協力のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上